
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 574/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 8 marca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia 

„Planu Finansowego Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach na 2017 rok” 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) oraz § 3 uchwały Nr XV/106/2008 

Rady Powiatu w Policach z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie powierzenia Gminie Police 

prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej w związku z § 2 ust. 4 porozumienia z dnia  

14 marca 2008 r. w sprawie powierzenia prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej, 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się „Plan Finansowy Biblioteki im. Marii  Skłodowskiej-Curie w  Policach 

na 2017 rok” stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Biblioteki im.  Marii  Skłodowskiej-

Curie w Policach.  

 

§ 3. Nadzór   nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu  

w Policach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

  

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy  

w szczególności wykonywanie uchwał rady. 

 

W § 3 uchwały Nr XV/106/2008 z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie powierzenia Gminie 

Police prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej Rada Powiatu w Policach powierzyła 

wykonanie tej uchwały Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

Zgodnie z § 2 ust. 4 porozumienia z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie powierzenia 

prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej, zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu  

w Policach a Burmistrzem Polic, wysokość środków na realizację zadań powiatowej 

biblioteki publicznej określa roczny plan finansowy sporządzony przez dyrektora Biblioteki  

i zatwierdzony przez Zarząd, który jest podstawą gospodarki finansowej Biblioteki,  

w zakresie wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej w danym roku 

kalendarzowym.  

 

Pismem znak: K-321-2/2017 z dnia 16 lutego 2017 r. Dyrektor Biblioteki im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Policach przedłożyła Zarządowi Powiatu w Policach do zatwierdzenia 

„Plan Finansowy Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach na 2017 rok”. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu  

w Policach uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi 

dodatkowych skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

 


